



پانزدهمین نمایشگاه پژوهش و فناوری؛ ۲۶-۲۳ آذر ۱۳۹۳ سهاد اجرایی فن بازار

۴۵۶

۱۳۹۳ / ۸ / ۱۴

رئیس محترم دانشگاه ... / پژوهشگاه ... / پارک علم و فناوری ... / مرکز رشد ...

سلام علیکم

با احترام، پیرو نامه های شماره ۲/۱۲/۱۶۵ مورخ ۹۳/۷/۸ و شماره ۳/۱۲/۲۹۱ مورخ ۹۳/۸/۷ مدیر کل محترم دفتر برنامه ریزی امور فناوری و نامه شماره ۳/۱۲/۵۶۹ مورخ ۱۳۹۲/۷/۲۷ پییر محترم سناد ملی هفته پژوهش و فناوری وزارت متبوع، به استحضار می رساند که مطابق روال سه سال گذشته از جمله بخش های پیش بینی شده در ایام برگزاری هفته پژوهش و فناوری ۲۳ تا ۲۶ آذر ماه ۱۳۹۳، ارائه فناوری های قابل تجاری سازی در قالب فن بازار است.

با عنایت به مراتب بالا در نظر است تا در سال «اقتصاد و فرهنگ با مردم ملی» مدیریت جهادی، حداکثر توانمندی های کلیه مراکز دانشگاهی، پژوهشگاه ها، پارک های علم و فناوری، مراکز رشد و مراکز تجاری در حوزه فناوری های قابل تجاری سازی به نحو شایسته در فن بازار به معرض دید مخاطبان گذارده شود. در فن بازار امسال بخش های متنوعی از جمله عرضه فناوری، تقاضای فناوری، صندوق ها و مؤسسات تأمین مالی، ارزیابی و ارزشگذاری فناوری، و نیز برگزاری جلسات میزگرد با صنعتگران و سرمایه گذاران و کارگا، های آموزشی مرتبط پیش بینی شده است. شایان ذکر است کاربرد های مورد نیاز کاربرد عرضه فناوری، کاربرد تقاضای فناوری، کاربرد معرفی نماینده نام ۱۷- (میار) دو پایگاه الکترونیکی فن بازار به نشانی www.techtrade.ir در دسترس می باشد.

با عنایت به محدودیت زمانی خواهشمند است دستور فرمایید تا در دو مورد زیر در اسرع وقت اقدام لازم بعمل آید

۱. معرفی نماینده جهت پیگیری های ادبی (حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۸/۱۸)
۲. ارسال اطلاعات مربوط به عرضه یا تقاضای فناوری در قالب کاربرد های مربوطه حداکثر تا تاریخ ۹۳/۸/۲۰ به صندوق پست الکترونیکی فن بازار به نشانی techtrade@gsti.ir

در نمایشگاه پژوهش و فناوری امسال، بخشی از فضا به بخش فن بازار اختصاص یافته است. شایان ذکر است فروش غرفه در بخش فن بازار نیز به صورت مشترک توسط شرکت معرفی نماینده پژوهش و فناوری (شرکت نما)، بشر آنتیس) انجام می شود ولی با توجه به هماهنگی بعمل آمده با شرکت مذکور واگذاری غرفه در بخش فن بازار منوط به ارائه اطلاعات عرضه و تقاضای فناوری، به ستاد اجرایی فن بازار است. بدیهی است پس از تأیید تقاضا ها مراتب به شرکت نامبردار اعلام می شود.

برای اختصاص غرفه منطقی خواهد شد. یادآوری مهم: با توجه به محدودیت غرفه قابل واگذاری، بدیهی است آویت با مراکز است که در موعد تعیین شده نسبت به ارسال اطلاعات مربوطه به ستاد اجرایی فن بازار اقدام نمایند.

قبلاً از همکاری جناب عالی کمال امتنان را دارم. (ف/ب)

متمنی طلب

مسئول ستاد اجرایی فن بازار در پانزدهمین جشنواره پژوهش و فناوری

- درواشته:
- آقای دکتر کریمیان اقبال مدیر کل محترم دفتر برنامه ریزی امور فناوری جهت استحضار
- آقای دکتر پنجابی مدیر کل محترم دفتر حسابات و پشتیبانی امور پژوهش و فناوری جهت استحضار
- سرکار خانم دکتر بروجرودی مدیر کل محترم روابط عمومی جهت استحضار



ستاد اجرایی فن بازار سال ۱۳۹۳
تلفن: ۰۱۳-۳۳۴۶۱۵۶۰ و ۰۱۳-۳۳۴۶۱۵۲۱-۳
نشانی: رشته بلوار شهید بهشتی، میدان انتظام، ۵، منبع اداری، پارک علم و فناوری کیلان
E-mail: techtrade@gsti.ir
www.gstp.ir